
Nabídka 
 firemních
dárkových

balíčků



Kdo jsme

v integračním sociálním podniku Pro-Charitu
s.r.o. v Červeném Kostelci pro Vás s láskou a
péčí vyrábíme bylinné sirupy Camellus, které
jsou základem našich dárkových balíčků.
Balíčky doplňujeme originálními produkty,
které stojí za to ochutnat (voňavá káva,
poctivé sušené maso, bylinkové čaje,
čerstvé ořechy nebo jemná čokoláda).
Zaměstnáváme přes 150 lidí s různým
zdravotním znevýhodněním, pro které
vytváříme důstojná pracovní místa.
Naše výrobky a služby tak máte možnost
nakoupit v režimu Náhradního plnění firem.
Více na  www.ferovenahradniplneni.cz

http://www.ferovenahradniplneni.cz/


když chcete ocenit své zaměstnanci za
dobrou práci 

když chcete poděkovat svým obchodním
partnerům za výbornou spolupráci

když chcete, aby váš meeting nebo
event byly pro vaše hosty
nezapomenutelné

když chcete navodit příjemnou
atmosféru všude tam, kde vám na tom
záleží a potěšit ty, na kterých vám záleží 

   Delikatesní dárkové balíčky Camellus
 



možné různě kombinovat sirupy
bezový, jitrocelový s mátou,
zázvorový a meduňkový s dobromyslí

9K2505 Balíček Premium Bez,Meduňka
s dobromyslí 2x0,25 l

Cena: 213 Kč bez DPH (15%)
 

 jitrocelový s mátou
 bezový
zázvorový
meduňkový s dobromyslí

9K4x250 Balíček Premium
Sirup Premium

Cena: 352 Kč bez DPH (15%)

Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Cesta Tří králů 0,25l
Sirup Ježíškův sen 0,25l

9K2511 Dárkové balení 2 x 0,25l
Ježíškův sen a Cesta Tří králů

Cena: 239 Kč bez DPH (15%)

Sirup Premium jitrocelový s
mátou 0,25l
Směs ořechů Camellus pro
povzbuzení 100g

9K67 Trocha luxusu

Cena: 275 Kč bez DPH (15%)

Sirup Camellus Máta 0,2l
Čaj Meduňka 30g

9K59 Bylinková harmonie

Cena: 233 Kč bez DPH (15%)

Sirup Doušek zdraví 0,25l
Sirup Bylinné znovuzrození
0,25l

9K2507 Dárkové balení
Premium 2 x 0,25 l

Cena: 257 Kč bez DPH (15%)

Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Klasik Zlatobýlový 0,5l
Sirup Klasik Kopřivový 0,5l
Sirup Klasik Pampeliškový 0,5l

9K64 Jarní očista

Cena: 512 Kč bez DPH (15%)

Použité fotografie jsou ilustrační.

Sirup Premium Jitrocelový
s mátou 0,25l
Čaj Camellus Máta 30g
Káva Guatemala 100g
Pralinky 5ks
Višňovica 0,1l

9K63 Labužník

Cena: 542 Kč bez DPH (21%)



Sirup Klasik Jitrocelový 0,5l
Čaj Camellus Heřmánek 30g
Směs ořechů Camellus pro
povzbuzení 100g
Káva Guatemala 100g

9K71 Na pohodičku

Cena: 405 Kč bez DPH (15%)

Sirup Klasik Zázvorový 0,5l
Směs ořechů Camellus pro
odpočinek 100g
Víno Camellus Dornfelder
Sušené maso Hovězí 50g

9K69 Večerní relax I.

Cena: 596 Kč bez DPH (21%)
Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Klasik Šípkový 0,5l
Čaj Camellus Bez 30g
Pralinky 9 ks 
Višňovica 0,1l

9K66 Pro zahřátí

Cena: 630 Kč bez DPH (21%)

Sirup Klasik Heřmánkový 0,5l
Víno Camellus Rulandské
šedé
Směs ořechů Camellus pro
imunitu 100g

9K70 Pro radost

Cena: 448 Kč bez DPH (21%)
Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Premium Jitrocelový s
mátou 0,25l
Směs ořechů Camellus pro
povzbuzení 100g
Směs ořechů pro odpočinek
100g
Sušené maso
Hovězí+Vepřové 2x50g 
Víno Camellus Dornfelder

9K61 Dvojnásobné potěšení I.

Cena: 723 Kč bez DPH (21%)

Sirup Premium Meduňkový s
dobromyslí 0,25l
Směs ořechů Camellus pro
povzbuzení 100g
Směs ořechů pro odpočinek
100g
Sušené maso Hovězí+Vepřové
2x50g 
Víno Camellus Rulandské šedé

9K60 Dvojnásobné potěšení II.

Cena: 723 Kč bez DPH (21%)
Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Klasik Maté  a pomeranč 0,5l
Směs ořechů Camellus pro
odpočinek 100g
Víno Camellus Sauvignon
Sušené maso Hovězí+Dančí
Pralinky 5ks
Textilní zástěra

9K62 Grill party

Cena: 1 079 Kč bez DPH (21%)

Sirup Doušek zdraví 0,25l
Sirup Bylinné znovuzrození 0,25l
Čaj Camellus Bez 30g
Směs ořechů Camellus pro
imunitu 100g
Káva Guatemala 100g
Pralinky 5 ks
Slivovica 0,35l

9K65 Požitkář

Cena: 993 Kč bez DPH (21%)
Použité fotografie jsou ilustrační.



Sirup Klasik Zázvorový 0,5l
Sirup Klasik Jitrocelový 0,5l
Čaj Camellus Lípa 30g
Čaj Camellus Bez 30g
Směs ořechů pro imunitu
100g

9K58 Pro posílení

Cena: 496 Kč bez DPH (15%)

Použité fotografie jsou ilustrační.

Sirup Klasik Zázvorový 0,5l
Směs ořechů Camellus pro
odpočinek 100g
Víno Camellus Rulandské šedé
Sušené maso Hovězí 50g

9K68 Večerní relax II.

Cena: 596 Kč bez DPH (21%)



 

 Individuální péče  

Chápeme, že naše nabízené řešení nemusí
vždy všem plně vyhovovat. Společně s vámi
vybereme vhodný sortiment delikates a
nakombinujeme ho tak, aby odpovídal vašim
potřebám a požadavkům.

Život firmy je pestrý – rádi vám připravíme
speciální dárkové balíčky pro každou
příležitost.

Personifikace dárkových balení je pro nás
samozřejmostí. Po dohodě s vámi ozdobíme
balení visačkou nebo samolepou s logem a
sloganem vaší společnosti. Aby bylo vidět, že
dárek je originál přímo od vás. 


